

**Brian Villadsen Holding ApS**  
**Trekanten 1, Ølsted, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 60 64 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Charlotte Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brian Villadsen Holding ApS  
Trekanten 1, Ølsted  
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 60 64 97  
Stiftet: 1. juli 2008  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Charlotte Andersen, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Bankforbindelse**

Danske Bank

**Dattervirksomhed**

Datoselskabet af 30.11.2017 ApS, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-10.625</b> | <b>-9.216</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 167.842        | 150.480        |
| Andre finansielle indtægter                                | 27.819         | 10.871         |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -1.214         | -3.472         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>183.822</b> | <b>148.663</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -3.491         | 335            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>180.331</b> | <b>148.998</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 17.841         | -199.521       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0              | 103.400        |
| Overføres til overført resultat                            | 162.490        | 245.119        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>180.331</b> | <b>148.998</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 2                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder           | 773.965                 | 756.124                 |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>773.965</u>          | <u>756.124</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>773.965</u></b>   | <b><u>756.124</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder       | 39.820                  | 56.367                  |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                        | 2.616                   | 77.966                  |
|                          | Andre tilgodehavender                              | 116.999                 | 2.465                   |
| 3                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 29.715                  | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>189.150</u>          | <u>136.798</u>          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele                | 535.998                 | 509.622                 |
|                          | Værdipapirer i alt                                 | <u>535.998</u>          | <u>509.622</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>348.406</u>          | <u>348.406</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>1.073.554</u></b> | <b><u>994.826</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>1.847.519</u></b> | <b><u>1.750.950</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 4                         | Virksomhedskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| 5                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 40.904                  | 23.063                  |
| 6                         | Overført resultat  | 1.623.076               | 1.460.586               |
| 7                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                       | 103.400                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.788.980</u></b> | <b><u>1.712.049</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.000                   | 7.000                   |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 51.539                  | 31.901                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>58.539</u>           | <u>38.901</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>58.539</u></b>    | <b><u>38.901</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>1.847.519</u></b> | <b><u>1.750.950</u></b> |

**8 Eventualposter**

## Noter

|  | <u>2017</u>           | <u>2016</u>                                   |
|--|-----------------------|---|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                    |                       |   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder           | 939                   | 3.081   |
| Andre finansielle omkostninger                               | 275                   | 391   |
|  | <b><u>1.214</u></b>   | <b><u>3.472</u></b>                           |
|  | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>                             |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                       |   |
| Kostpris 1. januar 2017                                      | 733.061               | 733.061                                       |
| <b>Kostpris 31. december 2017</b>                            | <b><u>733.061</u></b> | <b><u>733.061</u></b>                         |
| Opskrivninger 1. januar 2017                                 | 23.063                | 222.584                                       |
| Årets resultat   | 167.841               | 150.479                                       |
| Udbytte  | -150.000              | -350.000                                      |
| <b>Opskrivninger 31. december 2017</b>                       | <b><u>40.904</u></b>  | <b><u>23.063</u></b>                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>               | <b><u>773.965</u></b> | <b><u>756.124</u></b>                         |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                             |                       |   |
|  | <b>Hjemsted</b>       | <b>Ejerandel</b>                              |
| Datoselskabet af 30.11.2017 ApS                              | Hedensted             | 100 %   |
| <b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                       |   |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>       | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>   |
| Direktion  | 10,2%                 | 0   |
|  |                       | <b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b> |
|  | <u>31/12 2017</u>     | <u>31/12 2016</u>                             |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                                 |                       |   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017                            | 125.000               | 125.000                                       |
|  | <b><u>125.000</u></b> | <b><u>125.000</u></b>                         |

**Noter**

|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017                             | 23.063                  | 222.584                 |
| Resultatandel  | 167.841                 | 150.479                 |
| Udloddet udbytte   | <u>-150.000</u>         | <u>-350.000</u>         |
|  | <b><u>40.904</u></b>    | <b><u>23.063</u></b>    |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2017                                     | 1.460.586               | 1.215.467               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>162.490</u>          | <u>245.119</u>          |
|  | <b><u>1.623.076</u></b> | <b><u>1.460.586</u></b> |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                         |                         |
| Udbytte 1. januar 2017   | 103.400                 | 101.200                 |
| Udloddet udbytte   | -103.400                | -101.200                |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>0</u>                | <u>103.400</u>          |
|  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>103.400</u></b>   |

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.